Předčasné splnění předmětu této smlouvy smluvní strany nevylučují 

Stavební úpravy ambulance ARO na Poliklinice 

Článek v. 
Cena díla 

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem O cenách dohodou smluvních stran a Činl: 

Cena díla bez DPH 118.000,- Kč 
DPH 21% 24.780,- Kč 
Cena díla vč. DPH celkem . 142.780,- Kč 
(slon: jednostoćtyřicetdvatisícesedmsetosmdesátkorunčeských). 

2. Cena uvedená v odst. 1 je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Cena pokrývá všechny náklady a 
rizika plynoucí Z nejistot charakteru zakázky. 'Smluvní cenu je možné překročit pouze v případě změny 
DPH. Smluvní cena zahrnuje veškeré práce a materiály potřebné k řádnému provedení stavby